≪ 本件に関するお問合せ先 ≫

リテールサービス推進室（浜田） 経営統括部（安田）

TEL 0857-37-0286・0260

平成27年2月25日

各 位

株式会社 鳥取銀行

とりぎん《 新社会人応援キャンペーン2015 》の実施について

～ 給与振込のご指定と各種ご契約でタブレット端末やＱＵＯカードが当たります! ～

株式会社鳥取銀行（頭取 宮﨑 正彦）では、新社会人の皆さまの新たな門出を応援するため、平成

27年3月2日(月)より、下記のとおり、とりぎん《 新社会人応援キャンペーン2015 》を実施いたし

ます。

記

１．キャンペーン期間

 平成27年3月2日（月）～平成27年5月31日（日）

２．取扱店舗

  全営業店（東京ローンプラザを除く）

３．キャンペーン内容

キャンペーン期間中、当行で新たに「給与振込指定」（月額5万円以上）をいただいたお客さまの

中から、先着1,000名さまに、とりぎんオリジナル「トム＆ジェリーのクリアファイル」をプレゼ

ントいたします。

さらに、「給与振込指定」に加え、「IC TORICA（クレジット一体型カード）」、「砂丘ダイレクトサ

ービス（インターネットバンキング）」、「マイジャスト（カードローン）」、「積立商品（定期・財形

など）」のいずれかをご契約いただいたお客さまの中から、抽選で112名さまに、以下の賞品のいず

れかをプレゼントいたします。お申込みは、キャンペーンチラシ裏面の応募用紙にご記入いただき、

最寄りの窓口へご持参いただくか担当者へお渡し下さい。

【賞品】

４．抽選・当選賞品の発送について

ご指定の口座への給与振込（月額5万円以上）が、平成27年5月末までに確認できたお客さまの

中から、6月に厳正なる抽選を行ない、7月に賞品の発送をもって当選のお知らせとさせていただき

ます。

以 上